

御見積書

平成 27 年 3 月 14 日

※下記の通り御見積申し上げます。
何卒御用命賜ります様御願い申し上げます。

税込合計 756,000円

(消費税8% 56,000円)

工事名: 山下 浩司様邸 塗り替え工事

施工場所: 名古屋市中川区江松5-509

取引条件: 現金

受渡期日:

有効期限: 1ヶ月

施工時に使う光熱費等はお客様負担にての御見積書です。

備考: J10瑕疵保険は無料にて付いています

〒455-0884

名古屋市港区七反野2丁目1944
ラフォーレ南陽102号

アイホーム株式会社

TEL 052-398-5114

FAX 052-398-5596

フリーダイヤル 0120-922-773

E-mail: info@tosou-reform.com

御見積書

27年3月14日

No.1

品名	規格	数量	単位	単価	金額	備考
南面 外壁塗装						
水洗い	高圧洗浄にて	36.7	m ²	100	3,670	
上塗り2回塗り	クリスタルロックUVガード	11.6	m ²	2,000	23,200	
※1F タイル柄 サイディング						
上塗り2回塗り	クリスタルロックUVガード	8	m ²	2,000	16,000	
※2F タイル柄 サイディング						
下塗り	エラストックフィーラー	17.1	m ²	600	10,260	
上塗り2回塗り	シャネツロック外壁用	17.1	m ²	2,300	39,330	
※2F サイディング(白系)						
軒天	水性エバーロック	9	m	1,000	9,000	
破風	ユメロック	9	m	1,000	9,000	
水切り	ユメロック	7.5	m	600	4,500	
※塗料メーカー:ロックペイント(株)						
小計					114,960	
消費税					9,197	
合計					124,157	

〒455-0884

名古屋市港区七反野2丁目1944

ラフォーレ南陽102号

アイホーム株式会社

TEL 052-398-5114

FAX 052-398-5596

フリーダイヤル 0120-922-773

E-mail:info@tosou-reform.com

御見積書

27年3月14日

No.2

品名	規格	数量	単位	単価	金額	備考
東面 外壁塗装						
水洗い	高圧洗浄にて	36.1	m ²	100	3,610	
上塗り2回塗り	クリスタルロックUVガード	22.8	m ²	2,000	45,600	
※1F タイル柄 サイディング						
下塗り	エラストックフィーラー	13.3	m ²	600	7,980	
上塗り2回塗り	シャネツロック外壁用	13.3	m ²	2,300	30,590	
※2F サイディング(白系)						
軒天	水性エバーロック	13.4	m	1,000	13,400	
破風	ユメロック	13.2	m	1,000	13,200	
水切り	ユメロック	11.5	m	600	6,900	
まく板「帯」	ユメロック	8.3	m	800	6,640	
塗料メーカー:ロックペイント(株)						
小計					127,920	
消費税					10,234	
合計					138,154	

〒455-0884

名古屋市港区七反野2丁目1944

ラフォーレ南陽102号

アイホーム株式会社

TEL 052-398-5114

FAX 052-398-5596

フリーダイヤル 0120-922-773

E-mail:info@tosou-reform.com

御見積書

27年3月14日

No.4

品名	規格	数量	単位	単価	金額	備考
西面 外壁塗装						
水洗い	高圧洗浄にて	26.6	m ²	100	2,660	
上塗り2回塗り	クリスタルロックUVガード	13.1	m ²	2,000	26,200	
※1F タイル柄 サイディング						
下塗り	エラスティックフィーラー	13.5	m ²	600	8,100	
上塗り2回塗り	シャネツロック外壁用	13.5	m ²	2,300	31,050	
※2F サイディング(白系)						
軒天	水性エバーロック	10.6	m	1,000	10,600	
破風	ユメロック	10.6	m	1,000	10,600	
水切り	ユメロック	10	m	600	6,000	
まく板「帯」	ユメロック	5.1	m	800	4,080	
塗料メーカー:ロックペイント(株)						
小計					99,290	
消費税					7,943	
合計					107,233	

〒455-0884

名古屋市港区七反野2丁目1944

ラフォーレ南陽102号

アイホーム株式会社

TEL 052-398-5114

FAX 052-398-5596

フリーダイヤル 0120-922-773

E-mail:info@tosou-reform.com

御見積書

27 年 3 月 14 日

No.7

品名	規格	数量	単位	単価	金額	備考
安井 幸男様邸 塗り替え工事						
南面 外壁塗装 NO1		1	式	114,960	114,960	
東面 外壁塗装 NO2		1	式	127,920	127,920	
北面 外壁塗装 NO3		1	式	143,920	143,920	
西面 外壁塗装 NO4		1	式	99,290	99,290	
ベランダ防水		1	式	60,510	60,510	
足場工事		1	式	126,000	126,000	
外壁養生費	床、窓等の付帯養生	1	式	30,000	30,000	
割引き		1	式	(2,600)	2,600	
小計					700,000	
消費税					56,000	
合計					756,000	

〒455-0884

名古屋市港区七反野2丁目1944

ラフォーレ南陽102号

アイホーム株式会社

TEL 052-398-5114

FAX 052-398-5596

フリーダイヤル 0120-922-773

E-mail:info@tosou-reform.com